
 
UCHWAŁA NR XVII/140 /2016 

RADY GMINY LINIEWO 
z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Liniewo na rok 2016  
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211 art.212 i art. 217 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  

 
  

 
 § 1. Ustala się dochody budżetu gminy Liniewo na 2016 r. w wysokości 19.816.962,10 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące w wysokości                                                                       19.375.162,10 zł 
 
2) dochody majątkowe w wysokości                                                                     441.800,00 zł    
 
 
 § 2.Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 20.508.144,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości                                                                      17.983.874,10zł 
w tym:  
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                  7.841.036,90 zł 
 - dotacje w wysokości                                                                              944.688,0,0 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości                                                                     2.524.270,00zł 
 
 
 
§  3 .  Ustala się wykaz inwestycji do realizacji w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr.3 
 
  
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
                                                              
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                        Wiesław Szarmach 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 



 
Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę  128.000,-zł  
 
W dziale 010 zwiekszono dochody i wydatki o kwotę 76.800,-zł z tytułu uzyskania dotacja 
na modernizacje dróg śródpolnych 
 
W dziale 750  zwiększono dochody i wydatki  w kwocie  30.000,-zł 
Z tytułu  zwrotu nadpłaty z Zakładu Energetycznego 
 
W dziale 900 zwiększono dochody i wydatki o kwotę 21.200,-zł z tytułu   dotacj"u w ramach 
programu priorytetowego dot. ,,Usuwania wyrobów zawierających azbest"   
 
Pozostałe zmiany w dziale 921  polegają na zmniejszeniu i zwiększeniu w ramach działu 
 
 
Sporządziła;  
Skarbnik Gminy D. Skuza 

 
 


